Ant.
8.

M

i-rá-bi- le mysté-ri- um decla-rá-tur hó-di- e:

innovántur na-túræ: De-us homo factus est: id quod fu- it

permánsit, et quod non e-rat assúmpsit: non commixti- ó-

nem passus, neque di-vi- si- ónem.